
 

 

• Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro 

 • Tel: (71) 3648-3812 

QUARTA-FEIRA– 12 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 44 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D’ÁVILA PUBLICA: 

 
 

 
 

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 009/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024: LOCAÇÃO DE 

SOFTWARE PARA DESMATERIALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS; SISTEMA INTEGRADO PARA PROCESSO LEGISLATIVO 

ELETRÔNICO E DIGITAL EM PLATAFORMA WEB, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, EVOLUTIVA E ADAPTATIVA PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DE CONTROLE DAS FUNÇÕES DA CASA LEGISLATIVA, VOTAÇÃO ELETRÔNICA; IMPLANTAÇÃO 

DO SISTEMA; SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO E TREINAMENTO.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/


              ESTADO DA BAHIA 
              MUNICIPIO DE DIAS d’ÁVILA 
              CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA  
               
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA-CMDD 
Rua Lessa Ribeiro – Praça dos Três Poderes S/N, CADD –Dias D´Ávila- BA. CEP: 42.850-00 

 

PUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2024 
 

 
PUBLICAÇÃO DO RESUMO DO CONTRATO N°009/2024 

RAFAEL ARAUJO DA SILVEIRA E SILVA 
Responsável pela publicação 

 
Locação de software para desmaterialização de CONTRATO Nº 009/2024. OBJETO: 

 contratada: PUBLICA BRASIL LTDA, CNPJ: 39.890.250/0001-80; 
DATA: 10/06/2024; PERÍODO: 10/06/2024 a 31/12/2024; PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2024; 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01. 
01;2.001;3.3.90.39.00. 
 
Dias d´Ávila – BA, 10 de junho de 2024. 
 
 
 
 

documentos físicos; sistema integrado para processo legislativo eletrônico e digital em 
plataforma web, serviços de manutenção corretiva, evolutiva e adaptativa para atender as 
necessidades de controle das funções da casa legislativa, votação eletrônica; implantação do 
sistema; suporte técnico especializado e treinamento. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D´ÁVILA e a Empresa

Locação de software para desmaterialização de documentos físicos; sistema integrado para 
processo legislativo eletrônico e digital em plataforma web, serviços de manutenção corretiva, 
evolutiva e adaptativa para atender as necessidades de controle das funções da casa legislativa, 
votação eletrônica; implantação do sistema; suporte técnico especializado e treinamento.

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO nº. 002/2024. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D´ÁVILA - BA; contratado, PUBLICA BRASIL LTDA, CNPJ: 39.890.250/0001-80. Objeto 

 
Fundamento Legal: Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21 e Parecer Jurídico; Ato de Homologação; 
Valor: R$ 113.280,00 (cento e ter mil, duzentos e oitenta reais). Data: 10/06/2024; JOSE 
MORAIS DE ALMEIDA JUNIOR – Ver. Presidente da Câmara Municipal de Dias d´Ávila - BA. 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

QUARTA-FEIRA 
12 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 44 
 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

